
2021年 9月 29日
お得意先様各位

 （北陸）シンコール株式会社

シンコールアイル株式会社

エースシート（マグフィット後継品）発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

早速ですが掲題の件につきまして、吸着ホワイトボードシート「マグフィット」の後継品とし

て新しく「エースシート」を発売しますのでご案内いたします。

名称のみの変更となり、設計価格・性能・規格等は変更ございません。

 「マグフィット」の欠品中はご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでしたが、今

後は「エースシート」にてご提供させていただきますので、今後とも何卒、倍旧のご愛顧を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■フリープラス６ カタログ掲載品

＜廃番品＞ 吸着ホワイトボードシート 「マグフィット」

＜後継品＞ 吸着ホワイトボードシート 「エースシート」

※名称のみの変更となり、設計価格・性能・規格等は変更ありません。

■発売日：2021年 10月 1日（金）より

以上


